
Verksamhetsberättelse Åh Stiftsgårds Vänner 2024 
Härmed avges verksamhetsberättelse för föreningen Åh Stiftsgårds Vänner för 
verksamehtsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. 

Under året har sammanträden hållits 14 januari, 18 februari, årsmöte den 7 april 2024 på 
Åh Stiftsgård samt ett konstituerande möte Per Capsulam via E-post den 8 juni 2024. 

Under året har föreningen haft totalt 37 betalande med-
lemmar och 3 adjungerade medlemmar.  

Styrelsen har bestått av: 

Post Fram till 7 april 2024 Efter 7 april 2024 
Ordf. Anders Henoch Anders Henoch 
Vice ordf Linus Andreasson 

Vildskär 
Jan Spånslätt 

Sekr. Carina Etander 
Rimborg 

Carina Etander 
Rimborg 

Kassör Michael Ekdahl Michael Ekdahl 
Ledamot Jan Spånslätt  
Ledamot Simon Sjögren Simon Sjögren 
Ledamot Kerstin Ekdahl Kerstin Ekdahl 

Målsättningen eller visionen för Åhvännernas verksamhet är förkortat VASA vilket ska utläsas: 

V - Volontär, Åhvännerna ska försöka ge personliga bidrag till Åhs verksamheter med hjärta, 
hjärna och händer 

A - Ambassadör, Åhvännerna ska försöka sprida kännedom om Åh i de kretsar (församling, 
arbetsplats, föreningar) vi finns, samt bidra med representanter vid event där Åh marknadsförs 

S - Stöd, allt överskott från föreningens verksamhet går oavkortat till Åh 

A - Alumni, föreningen försöker verka för kontakter mellan, och återträffar för, tidigare års Åh-
konfirmander 

Nedan är några axplock från aktiviteter, grupperade efter visionen VASA: 

V - Volontärvecka på Åh 29/4-3/5 2024 
Åh Stiftsgårds vänner var representerade tillsammans med ytterligare Åh-vänner i arbete med 
målning, rensning rabatter med mera. 



A - Ambassadör Stiftets presidiedagar 3-4/5 2024 
Göteborgs stifts presidiedagar hålls cirka 1 gång vartannat 
år och är en mötesplats för kyrkoherdar, ordföranden i 
kyrkoråden runtom i stiftet samt biskop och stiftsstyrelse. 
Åh Stiftsgård var på plats för att informera om möjligheterna 
att förlägga kurser och läger på Åh, denna gång repre-
senterade av Daniel Petrén, musiker och kommunikatör på 
Åh, samt Anders Henoch, ordf i Åh Stiftsgårds Vänner. Det 
blev en intensiv förmiddag med många möten och frågor vid 
Åh:s monter.  

A - Ambassadör Ljungskiledagen 15 juni 2024 
Åh Stiftsgårds vänner var representerade vid Ljungskiledagen 15 juni 2024, som är en stor lokal 
marknadsdag i Ljungskilebygden. Många frågade om Åh, om möjligheterna till konfirmand-
läsning, semestervistelse eller att förlägga sitt bröllop dit. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

S - Stöd till Midsommarlägret 2024 
Åh Stiftsgårds Vänner bidrog med 5000 kronor till årets midsommar-
läger. Lägret, som för några år sedan hade det trögt i starten efter 
pandemin, var i år välbesökt med många ungdomar som fick uppleva 
värme och gemenskap och undervisning. 

A - Alumni - Åhterträff 1974 års konfirmander 
Söndagen den 18 augusti 2024 var det 50-årsjubileum och åhterträff 
för 1974 års konfirmander på Åh stiftsgård. 9 konfirmander och 3 ledare hörsammade den 
inbjudan som sänts ut, dessutom var Anders Henoch med som vikarierande spelfarbror samt 
representant för Åh Stiftsgårds vänner. Några sov över lördag-söndag och sågs redan på 
lördagkvällen. 

Vi fick en fin gudstjänst, 
lunch och eftermiddag där vi 
delade minnen men också 
reflektioner över livets väg 
när pensionsdagen närmar 
sig. 

https://usercontent.one/wp/ahvanner.se/wp-content/uploads/2024/04/Inbjudan-1974_2024-Reunion-02.pdf
https://usercontent.one/wp/ahvanner.se/wp-content/uploads/2024/04/Inbjudan-1974_2024-Reunion-02.pdf


V - Volontärvecka 16-20 september 2024 
Åh Stiftsgårds vänner var representerade tillsammans med 
andra Åh-vänner vid volontärveckan 16-20 september 2024, då 
det skedde målning av Bohusstugan, oljning av den nya 
utomhusscenen, rensning av rabatter och mycket annat. På 
bilden uppträder ordförande för Åh Stiftsgårds vänner Anders 
Henoch på utomhusscenen med det nya instrumentet 
målarborste. 

A - Avtackning av Louise Sjölund 24 november 2024 
Efter goda insatser under 4 år går Åh Stiftsgårds präst Louise 
Sjölund vidare till nya arbetsuppgifter. Många varma ord sades 
vid avtackningen den 24 november 2024, bland annat från ordf 
för Åh Stiftsgård Gunvor Hagelberg 
samt ordf för Åh Stiftsgårds vänner 
Anders Henoch som överlämnade 
en gåva från vänföreningen. 

 

 

 

 

V – Volontärmedverkan vid adventsmarknad på Åh Stiftsgård 8 december 2024 
 Även detta år anordnade Åh adventsmarknad den 8 
december, och medlemmar från Åh Stiftsgårds vänner 
medverkade som volontärer med uppgifter som parkerings- 
och eldvakter. 

A – Förberedelser för Åhterträff för 1975 års konfirmander 
Under slutet av 2024 har förberedelser gjorts för en Åhterträff 
för 1975 års konfirmander. 

Avslutande ord 
Med denna lilla exposé har vi försökt visa hur vi velat verka 
enligt föreningens ändamålsparagraf: 

▪ sprida kännedom om Åh stiftsgård bland såväl sina 
medlemmar som till andra grupper, 

▪ aktivt medverka till att verksamheten på Åh utvecklas, 
samt 

▪ bidra ekonomiskt till särskilda insatser, speciellt för barn och ungdomar. 

Vi hoppas att våra medlemmar ser föreningen som en kanal för stöd och ett nätverk för samver-
kan som kan bidra till att främja Åh stiftsgård och dess verksamhet. 

 

Göteborg 27 mars 2024, Anders Henoch, ordförande 


